ARTICULO 10: AUTORICESE la contratación con el Sr. PEREZ SILVIO CUIT No 20-24017636-0, 
para realizar el servicio de trabajos de pintura en plaza de Calle Los Pinos y marcaciones varias 
verticales y horizontales en Calle Los Pinos. Por un monto total de $ 7.200.000(pesos siete millones 
doscientos mil), en un plazo de ejecución de 10 (diez) días a partir de la firma del contrato de 
acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

" ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: